
UCHWAŁA NR 346/XXXI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Śrem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), w związku 
z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz art. 68 i 682  ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Śremu powołuje się z dniem 3 grudnia 2021 r. 
Pana Krzysztofa Lewandowskiego na stanowisko Skarbnika Gminy Śrem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED64F1-F7F8-43F4-9F27-A86F1009B79D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 346/XXXI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE  

z dnia 28 października 2021r. 
w sprawie powołania Skarbnika Gminy Śrem 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, powołanie Skarbnika Gminy należy do wyłącznej 
właściwości Rady Miejskiej w Śremie i następuje na wniosek Burmistrza 
Śremu. 

Wobec podjęcia uchwały Nr 345/XXXI/2021 Rady Miejskiej w Śremie  
o odwołaniu z dniem 2 grudnia 2021 r. Skarbnika Gminy Śrem, Burmistrz 
Śremu złożył wniosek o powołanie na Skarbnika  Pana Krzysztofa 
Lewandowskiego. 

Rekomendowany na stanowisko Pan Krzysztof Lewandowski posiada 
kwalifikacje i doświadczenie wymagane dla tego stanowiska określone 
w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 
Ukończył ekonomiczne studia magisterskie w Wyższej Szkole Bankowej 
w Poznaniu na kierunku finanse i rachunkowość. Posiada wieloletnie 
doświadczenie w księgowości, pracując w Urzędzie Miejskim w Śremie od 
2006 r., początkowo na stanowisku młodszego referenta w Pionie 
Zarządzania Finansami Gminy - Zespół Planowania i Księgowości 
Budżetowej, następnie w Zespole Budżetu i Analiz Ekonomicznych. 
W okresie zatrudnienia awansował na stanowisko podinspektora, inspektora, 
a od 1 kwietnia 2013 r. dodatkowo pełni funkcję Z-cy Naczelnika Pionu 
Zarządzania Finansami Gminy. Spełnia wymogi w zakresie niekaralności, na 
potwierdzenie tego faktu złożył stosowne oświadczenie. Nigdy nie był karany 
za naruszenie dyscypliny finansów publicznych w postaci zakazu pełnienia 
funkcji związanych z dysponowaniem środkami publicznymi. Pracodawca 
wystosował stosowne zapytania na potwierdzenie niekaralności kandydata na 
Skarbnika Gminy Śrem. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
   
 Przewodnicząca Rady 

  
Katarzyna Sarnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED64F1-F7F8-43F4-9F27-A86F1009B79D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

